ueretebam enim Chariclem supra quod tristem esse, propemodum
nō aliter ac si more damnatus esset: Atheniensis aut alter le-
to quodam modo alacer exiliens, incedebat valde insolenter.

Puiasse

Veruntamen quoniam ipsi
nihil remissuri videbini, &
ego inter nauigandum de
ijsdem rebus haudquaquam
admittere turbam aliquam
iterum constitui: id quod mihi
maxime videbatur iustum
esset pronunciabo. Nuptie
quidem ad vitam hominum
promouendam res in primis
vtilis & beata, quoties ex sen-
tentia contingunt: p puerorum
autem amores quot
quot amicitie pura & casta
iura conciliant, solus philo-
sophiae opus existimo Quas
res sanè coniugio quidem vas-
candum omnibus est: pueros
autem amare, solis philo-
sophis relinquatur. Minime
enim mulieribus perfecta ac
solida virtus innescitur. Tu
verò Charicles nequaquam
agre feras, si Athenis Corin-
thus hic cedet. At φ ego qui-
dem præ verecundia brevi
oratione iudicio itatum ap-
properato surrexi. Animad-
uertebam enim Chariclem supra quod tristem esse, propemodum
nō aliter ac si more damnatus esset: Atheniensis aut alter le-
to quodam modo alacer exiliens, incedebat valde insolenter.

ἄπασφ ἄρ τις αὐτὸν ἵν Σα-
δαμῖνι Πέρσας λαταργαν-
μαχηψάσ. καὶ ζότο γε τὸς
κείσως ἀπωνάυμιν, παμπρό-
τρον ἡμᾶς ἴστάσαντι Θ αὐ-
τῆς τὰ πινίκια. καὶ δὴ λῦσαι
τοὺς τῷ βίῳ μητροφορίε-
τι Θ. ἵστηκε δὲ τὸν Χαεκλία
ταρχηγοργούμιν, ἵπτη δει-
νότητι τὸν οὐρανόν, σώματες
πιρθαναίσαν, ὅτι μισθεψε-
τέρες μέρες Διωνάτος σωμα-
γόρησαν· ἀλλ' εἰ μὴ ἐν Κνί-
δῳ θέστηκεν, καὶ τὰ ταράτη
θεῶν λατηθήσατα, σπουδὴν ἵ-
λαρὸν ἀμάτα καὶ παθιὰν ὃν-
μασσορισχυκότα, τὰ δέ τη διε-
κείσιν· οὐ δέ, ὁ Θεόμυνχος, ὁ
τὸν ξωλορήματον ἱκανασά
μεθι Μανύλεον, ἀλλακάς
τοτὲ θεᾶ, τῶς ἀντιπέντειον
Θεόμυλον τίθει Κοροβον
δίστη, πᾶς θεῶν, ἵνα τοῖς ὑ-
πὸς εἰς Δικαίως κειθεῖσιν ἵναν
τιαν φέρων ψῦφον. ὃς δέ τοι
ἀρτες ἀδονύς τῶν πλευρῶν,

δέτει.

dem aut Corœbum me putas esse, per deos, ut ego ἦν que abs
te iuste ad eō iudicata sunt, conurariam sententiam ferrem.
qui quidem præ summa eorum qua modò dicebantur volu-

ptate.

Putasse ipsum circa Salas
minim nauali prælio Per-
sas superasse. Etiam illud ex
iudicio hoc consecutus sum,
quod splendidiore conuiuo
nos idem accepit, dum vi-
ctoria epulum nobis præbet.
Erat enim alias quoq; quod
ad vitam attinet, magnifi-
cior. Tacitè autem Θ
Chariclēm consulatus sum
ob grauitatem verborum,
afsiduè admiranto quod dīsa
fciiliori parti tam potuisse
oratione patrocinatus esset.
Cæterū ea tum in Gnidō
commoratio, quæq; apud i-
psam deam verbis vtrō cī-
troq; iactata sunt, habentia
pariter Θ serium hilare, Θ
eruditonem à Musi non a-
lienam, ad hunc ferè mo-
dum direpta sunt. Tu vero
Theomnesto, qui antiquarū
adeò rerum harū memoriam
nobis excitasti, si tum iudex
fuisse, quo pacto sententiam
rulisseſ. TH E O M. Meliti-